2021年12月2日

星期四

农历辛丑年十月廿八

● 国内统一刊号：CN22-0002 邮发代号：11-2 ● 第1711期 ●总第7765期 ● E-mail:jlrbncb@126.com ● 吉林城乡网：jlncb.cm
新闻热线// 0431-88600729

吉林城乡网吉林农村报

农业高质高效 乡村宜居宜业 农民富裕富足
吉林日报报业集团主管主办

11月30日，中国共产党吉林省第十一届委员会第十次全体会议在长春召开。 吉林日报记者 邹乃硕/摄

全会听取和讨论了景俊海受省委常委会委托所作的报告，审议通过了《中共吉林省委关于坚决拥护“两
个确立”坚决做到“两个维护”全面加强党的政治建设的决定》《中国共产党吉林省第十一届委员会第十次全
体会议关于召开中国共产党吉林省第十二次代表大会的决议》

中共吉林省委十一届十次全体会议召开

坚决拥护“两个确立” 坚决做到“两个维护”
以党的政治建设新成效引领新时代吉林振兴发展新突破

省委常委会主持会议景俊海讲话

本报讯 吉林日报记者 黄鹭 报道 中国
共产党吉林省第十一届委员会第十次全体会
议11月30日在长春召开。

省委常委会主持会议。省委书记景俊海
讲话。

省委常委韩俊、高广滨、范锐平、吴靖平、
胡家福、田锦尘、李悦、刘维、张忠、张志军、
张恩惠出席会议。出席会议的省委委员 66
人，候补委员 4 人，省纪委委员、省监委委
员、有关方面负责同志、省第十一次党代会
部分基层代表列席会议。

全会坚持以习近平新时代中国特色社会
主义思想为指导，深入贯彻党的十九届六中

全会精神，听取和讨论了景俊海受省委常委
会委托所作的工作报告，审议通过了《中共吉
林省委关于坚决拥护“两个确立”坚决做到

“两个维护”全面加强党的政治建设的决定》
《中国共产党吉林省第十一届委员会第十次
全体会议关于召开中国共产党吉林省第十
二次代表大会的决议》。景俊海就《决定
（讨论稿）》和《决议（讨论稿）》向全会作了说
明。

全会认为，省委十一届八次全会以来，省
委常委会在以习近平同志为核心的党中央
坚强领导下，坚持以习近平新时代中国特色
社会主义思想为指导，深入贯彻习近平总书

记视察吉林重要讲话重要指示精神和党中
央决策部署，突出庆祝中国共产党成立 100
周年主题主线，统筹疫情防控和经济社会发
展，统筹发展和安全，坚持稳中求进工作总
基调，紧扣“两确保一率先”目标，全面实施

“一主六双”高质量发展战略，全力以赴保持
经济社会持续健康发展，精心维护社会大局
稳定，坚定不移全面从严治党，吉林振兴发
展各项事业取得新的重大进展，“十四五”实
现良好开局。

全会认为，党的十九届六中全会是在重
要历史关头召开的一次具有里程碑意义的会
议。会议审议通过的《中共中央关于党的百

年奋斗重大成就和历史经验的决议》充分体
现了党以史为鉴、开创未来、实现中华民族伟
大复兴的坚强意志和坚定决心，对推动全党
统一思想、统一意志、统一行动，团结带领全
国各族人民夺取新时代中国特色社会主义新
的伟大胜利，具有重大现实意义和深远历史
意义。党确立习近平同志党中央的核心、全
党的核心地位，确立习近平新时代中国特色
社会主义思想的指导地位，充分反映了全党
全军全国各族人民共同心愿，对新时代党和
国家事业发展、推进中华民族伟大复兴历史
进程具有决定性意义。

（下转08版）